
 

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  
P R E Z Y D E N T A  I V  R E P U B L I K I  A R S T O C Z K I  

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie działań bezpieczeństwa  
i powołania Tymczasowej Agencji Bezpieczeństwa Arstoczki 

Na podstawie art. 230 ust. 1 Konstytucji IV Republiki Arstoczki z dnia 26 kwietnia 2021 roku oraz w 
związku z wprowadzeniem stanu wyjątkowego na terenie IV Republiki Arstoczki, zarządza się co 
następuje:  

§1. Wprowadza się szereg działań bezpieczeństwa w okresie stanu wyjątkowego na terytorium IV 
Republiki Arstoczki, mających na celu zapewnienie ochrony obywateli oraz zachowanie stabilności 
państwa. 

§2. W ramach działań bezpieczeństwa, Prezydenckie Służby Specjalne zostają upoważnione do 
prowadzenia działań wywiadowczych, antyterrorystycznych oraz innych działań o charakterze 
bezpieczeństwa narodowego. 

§3. W celu koordynacji i skutecznej realizacji działań bezpieczeństwa, powołuje się Tymczasową 
Agencję Bezpieczeństwa Arstoczki (TABA), której zadaniem będzie:  

a) monitorowanie sytuacji bezpieczeństwa na terenie państwa,  
b) planowanie i koordynacja działań służb specjalnych oraz innych organów egzekwujących,  
c) zbieranie i analiza informacji wywiadowczych,  
d) podejmowanie działań w celu zapobiegania zagrożeniom bezpieczeństwa. 

§4. Tymczasowa Agencja Bezpieczeństwa Arstoczki podlega bezpośrednio Prezydentowi i działa 
zgodnie z wytycznymi określonymi przez Prezydenta. 

§5. Zobowiązuje się Federalną Agencję Bezpieczeństwa Arstoczki i Federalną Agencję Wywiadu 
Arstoczki do:  

a) udostępnienia TABA i innym właściwym organom wszelkich niezbędnych informacji, analiz i 
danych dotyczących działań oraz zagrożeń identyfikowanych na obszarze działania FABA. 

b) szczegółowego informowania Prezydenta Republiki oraz Tymczasowej Agencji 
Bezpieczeństwa Arstoczki (TABA) o potencjalnych zagrożeniach bezpieczeństwa 
narodowego, w tym zagrożeniach terrorystycznych, wywiadowczych, cybernetycznych oraz 
innych, które mogą wpłynąć na stabilność państwa, 

c) aktywnego współdziałania z TABA i innymi organami zaangażowanymi w utrzymanie 
bezpieczeństwa państwa, poprzez wymianę informacji, koordynację działań oraz współpracę 
operacyjną, 

§6. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Tymczasowej Agencji Bezpieczeństwa 
Arstoczki oraz innym właściwym organom administracji publicznej IV Republiki Arstoczki. 

§7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

__________________________________ 

Anton Volatov 
p.o. Prezydenta IV Republiki Arstoczki 


